附件六

市场征询价格明细表

项目编号：     项目名称：  
	序号
	分项服务名称
	服务年限
	总价（万元）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	...
	
	
	

	...
	
	
	
	

	合计（单位：万元）
	


注：有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
                                  服务商（盖章）：                                                                                     日期：2025年   月   日

